
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도시환경 기반시설 관리
단위:행정재산(도로) 관리

세 출 예 산 사 업 명 세 서

건설과

6,369,156 5,062,951 1,306,205

[시     1,022,677]

[구     5,346,479]

도시환경 기반시설 관리 924,017 966,189 △42,172

행정재산(도로) 관리 80,040 163,191 △83,151

국공유지 일제조사 8,000 8,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

200,000원*40필지  =

01  사무관리비

  ○측량수수료

8,000 8,000

8,000

도로점용료 부과.징수 2,380 2,380 0

201 일반운영비 2,380 2,380 0

700원*400건 =

 2,000원*200매 =

70,000원*10박스 =

200,000원*5종 =

01  사무관리비

  ○등기부등본발급수수료

  ○세외수입체납자압류및해제증지수수료

  ○세외수입고지서유인

  ○각종서식및유인물제작

2,380 2,380

280

 400

700

1,000

노점상정비 및 사후관리 69,660 152,811 △83,151

201 일반운영비 2,800 2,800 0

 1,000원*500매  =

60,000원*5회 =

 200,000원*10건 =

01  사무관리비

  ○노점상철거용품(장갑,커터기등)

  ○임차료철거용품지게차운송

  ○임차료(불법도로점용물철거비)

2,800 2,800

 500

300

 2,000

202 여비 3,360 2,400 960

 10,000원*2명*14일*12월 =

01  국내여비

  ○노점상단속에따른직원상시출장여비

3,360 9602,400

 3,360

203 업무추진비 1,500 1,000 500

 10,000원*10인*15회 =

03  시책추진업무추진비

  ○노점상단속및적치물정비에따른추진비

1,500 5001,000

 1,500

307 민간이전 62,000 146,611 △84,611

50,000,000원 =

05  민간위탁금

  ○노점상단속용역비

62,000 △84,611146,611

50,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도시환경 기반시설 관리
단위:행정재산(도로) 관리

 20,000원*1톤*50일  =

 20,000원*1톤*50일 =

 200,000원*50명*1회 =

  ○노점상단속및적치물철거에따른폐기물처리
   비

    ο노점상단속및폐기물처리비

    ο노상적치물철거및폐기물처리

  ○노점상정비행정대집행용역비

 2,000

 1,000

 1,000

 10,000

해안공원 조성 34,697 49,398 △14,701

아암도 해안공원 관리 34,697 37,898 △3,201

101 인건비 7,440 7,440 0

 31,000원*2명*5일*24주 =

10  기간제근로자등보수

  ○아암도해안공원청소관리원

7,440 7,440

 7,440

201 일반운영비 25,457 28,658 △3,201

 3,070원*30매*12월 =

 125,000원*12월 =

 700원*180매*12월 =

 1,500,000원*12월 =

40,000원*12월 =

 864원*120일*8시간*2개소 =

  1,200,000원 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ο쓰레기종량제봉투 구입

    ο아암도화장실 청소용품 구입

    ο해양쓰레기 수거 마대 구입

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο해안공원 전기,수도,전화료

    ο전용회선 사용료

  ○연료비(화장실)

  ○시설장비유지비(아암도시설물 관리유지비
   )

4,118

21,339

△1,7645,882

4,118

 1,106

 1,500

 1,512

△1,43722,776

18,480

 18,000

480

 1,659

 1,200

307 민간이전 1,800 1,800 0

 150,000원*12월 =

05  민간위탁금

  ○아암도해안공원관리실무인경비용역비

1,800 1,800

 1,800

공동구 유지관리 809,280 753,600 55,680

공동구 유지관리 지원 95,590 96,180 △590

201 일반운영비 84,230 84,580 △350

01  사무관리비

  ○일반수용비

2,390 △3502,740

1,640



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도시환경 기반시설 관리
단위:공동구 유지관리

100,000원*12월 =

50,000원*4월 =

20,000원*12월 =

5,000원*25명*6월 =

 1,600,000원*12월 =

 2,640,000 =

 60,000,000원 =

    ο사무용품 구입

    ο기술도서 구입

      · 설계품셈

      · 물가자료

  ○공동구합동점검급량비

02  공공운영비

  ○공동구 전기요금 및 안전검사 수수료

  ○기타 공공요금및제세(전용회선,이동전화
   사용료)

  ○시설장비유지비(공동구내 각종 부대시설)

81,840

1,200

440

200

240

750

81,840

 19,200

 2,640

 60,000

202 여비 3,360 3,600 △240

 20,000원*1명*14일*12월 =

01  국내여비

  ○공동구관리 출장여비

3,360 △2403,600

 3,360

206 재료비 8,000 8,000 0

 8,000,000원 =

01  재료비

  ○공동구부대시설관리자재구입

8,000 8,000

 8,000

공동구 해외선진지 견학 7,200 10,000 △2,800

202 여비 7,200 10,000 △2,800

 1,800,000원*4명*1회 =

03  국외여비

  ○공동구관리를위한선진지국외여비

7,200 △2,80010,000

 7,200

공동구 유지관리 용역 706,490 647,420 59,070

307 민간이전 706,490 647,420 59,070

706,490,000원*1식 =

05  민간위탁금

  ○공동구유지관리용역

706,490 59,070647,420

706,490

지역균형발전 도로건설

2,386,902 1,621,440 765,462

[시       912,677] 1,621,440

[구     1,474,225] 1,621,440

핵심도로개설 및 정비

1,455,460 1,095,976 359,484

[시       900,000] 1,095,976

[구       555,460] 1,095,976

옥련동 재래시장앞 도로정비 202,940 0 202,940

203 업무추진비 1,500 0 1,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:지역균형발전 도로건설
단위:핵심도로개설 및 정비

1,500,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○도로 정비에 따른 업무추진

1,500 1,5000

1,500

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

200,000,000원*1식 =

200,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○ 시설비

06  시설부대비

  ○시설부대비

200,000

1,440

200,0000

200,000

1,4400

1,440

자전거이용시설 정비사업
900,000 0 900,000

[시       900,000] 0

401 시설비및부대비
900,000 0 900,000

[시       900,000] 0

895,000,000원*1식 =

5,000,000원 =

04  시설비

  ○자전거이용시설

06  시설부대비

  ○자전거이용시설 부대비

895,000

[시       895,000]

5,000

[시         5,000]

895,0000

895,000

[시       895,000]

5,0000

5,000

[시         5,000]

도로굴착 복구 정비 151,080 200,922 △49,842

401 시설비및부대비 151,080 200,822 △49,742

 150,000,000원*1식 =

150,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○도시가스,상수도,한전등의 매설로인한 굴
   착복구

06  시설부대비

  ○시설부대비

150,000

1,080

△50,000200,000

 150,000

258822

1,080

관내이면도로 표층보강 정비 201,440 201,022 418

401 시설비및부대비 201,440 200,822 618

 200,000,000원*1식 =

200,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○노면불량 이면도로 표층보강

06  시설부대비

  ○시설부대비

200,000

1,440

200,000

 200,000

618822

1,440

도로구조물 정비 287,358 196,001 91,357

도로시설물 정비 201,440 15,062 186,378

401 시설비및부대비 201,440 15,062 186,378



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:지역균형발전 도로건설
단위:도로구조물 정비

 200,000,000원*1식  =

200,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○노후및파손된도로와그부속물정비공사비

06  시설부대비

  ○시설부대비

200,000

1,440

185,00015,000

 200,000

1,37862

1,440

자전거보관대 설치 및 정비 20,216 30,123 △9,907

401 시설비및부대비 20,216 30,123 △9,907

 20,000,000원*1식  =

 20,000,000원*1.08%  =

04  시설비

  ○자전거보관대신설및기존보관대정비

06  시설부대비

  ○자전거보관대공사에따른시설부대비

20,000

216

△10,00030,000

 20,000

93123

 216

선학지하차도 안전진단 용역 40,432 0 40,432

401 시설비및부대비 40,432 0 40,432

 40,000,000원*1식 =

40,000,000원*1.08%  =

04  시설비

  ○하자기간 만기로 인한 안전진단 용역

06  시설부대비

  ○시설부대비

40,000

432

40,0000

 40,000

4320

432

도로구조물 유지관리 25,270 100,611 △75,341

401 시설비및부대비 25,270 100,411 △75,141

 25,000,000원*1식 =

 25,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○도로구조물(선학,청학,용담,옥련,연수고
   가,청학사거리지하차도등)유지관리

06  시설부대비

  ○시설물정비에따른부대비

25,000

270

△75,000100,000

 25,000

△141411

 270

미관형 인도 정비 453,240 226,225 227,015

관내이면도로 인도정비 151,080 201,022 △49,942

401 시설비및부대비 151,080 200,822 △49,742

 150,000,000원*1식 =

150,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○이면도로불량인도수시정비

06  시설부대비

  ○정비에따른부대비

150,000

1,080

△50,000200,000

 150,000

258822

1,080

동춘동 먼우금길 일원 인도정비 302,160 0 302,160



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:지역균형발전 도로건설
단위:미관형 인도 정비

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

300,000,000원*1식 =

300,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○시설비

06  시설부대비

  ○시설부대비

300,000

2,160

300,0000

300,000

2,1600

2,160

도로유지 관리

190,844 103,238 87,606

[시        12,677] 103,238

[구       178,167] 103,238

도로관리용 자재구입 135,000 55,000 80,000

206 재료비 25,000 55,000 △30,000

 25,000,000원 =

01  재료비

  ○도로보수 및 설해대책 자재

25,000 △30,00055,000

 25,000

405 자산취득비 110,000 0 110,000

110,000,000원*1식 =

01  자산및물품취득비

  ○굴삭기 구입

110,000 110,0000

110,000

도로보수에 따른 잔재물처리 4,000 2,000 2,000

206 재료비 4,000 2,000 2,000

 4,000,000원*1식 =

01  재료비

  ○도로보수에따른잔재물처리

4,000 2,0002,000

 4,000

지리정보시스템 시설물 DB 갱신

25,354 24,546 808

[시        12,677] 24,546

[구        12,677] 24,546

101 인건비

25,354 24,546 808

[시        12,677] 24,546

[구        12,677] 24,546

 25,354,000원*1식 =

10  기간제근로자등보수

  ○도시기반시설 시스템(GIS)운용

25,354

[시        12,677]

[구        12,677]

80824,546

 25,354

[시        12,677]

[구        12,677]

도시시설 정비 지원 26,490 21,692 4,798

201 일반운영비 26,490 21,692 4,798

01  사무관리비 1,680 1,680



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:지역균형발전 도로건설
단위:도로유지 관리

 70,000원*6명*4회 =

12,810,000원 =

10,000,000원 =

2,000,000원 =

  ○도로관리심의회참석위원수당

02  공공운영비

  ○장비유류비

  ○기계장비유지비

  ○1톤제설차량유지비

24,810

 1,680

4,79820,012

12,810

10,000

2,000

하수도·지하수 관리 495,418 153,209 342,209

하수도 관리 492,385 150,177 342,208

하수도 준설공사 30,324 20,216 10,108

401 시설비및부대비 30,324 20,216 10,108

 30,000,000원*1식 =

30,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○침수예방하수관준설공사

06  시설부대비

  ○시설부대비

30,000

324

10,00020,000

 30,000

108216

324

하수도 구조물정비공사 50,450 20,216 30,234

401 시설비및부대비 50,450 20,216 30,234

 50,000,000원*1식 =

50,000,000원*0.9%  =

04  시설비

  ○맨홀,집수받이,차단하수도등불량배수시설
   정비

06  시설부대비

  ○시설부대비

50,000

450

30,00020,000

 50,000

234216

450

옥련동 일원 하수관 보수공사 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

1,000,000원*200개소 =

200,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○시설비

06  시설부대비

  ○시설부대비

200,000

1,440

200,0000

200,000

1,4400

1,440

옥련동 길병원연수원 일원 하수도 정비공사 70,630 0 70,630

401 시설비및부대비 70,630 0 70,630

70,000,000원 =

70,000,000원*0.9% =

04  시설비

  ○흄관매설(D600) L=160m

06  시설부대비

  ○시설부대비

70,000

630

70,0000

70,000

6300

630

옥련동 옹암사거리 일원 하수도정비 공사 85,765 0 85,765



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:하수도·지하수 관리
단위:하수도 관리

401 시설비및부대비 85,765 0 85,765

85,000,000원 =

85,000,000원*0.9% =

04  시설비

  ○흄관매설(D600) L=190m

06  시설부대비

  ○시설부대비

85,000

765

85,0000

85,000

7650

765

준설토 적치장 보수공사 45,486 0 45,486

401 시설비및부대비 45,486 0 45,486

45,000,000원 =

45,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○적치장보수 L=140m H=2.4m

06  시설부대비

  ○시설부대비

45,000

486

45,0000

45,000

4860

486

하수도 시설관리 지원 8,290 7,790 500

201 일반운영비 2,980 3,980 △1,000

580,000원 =

2,400,000원  =

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

  ○차량선박비

2,980 △1,0003,980

580

2,400

203 업무추진비 1,500 0 1,500

125,000원*12회 =

03  시책추진업무추진비

  ○시책추진업무추진비

1,500 1,5000

1,500

206 재료비 3,810 3,810 0

3,810,000원 =

01  재료비

  ○하수도보수용 재료비

3,810 3,810

3,810

지하수관리 3,033 3,032 1

지하수(폐공)정비 공사 3,033 3,032 1

401 시설비및부대비 3,033 3,032 1

 1,500,000원*2공 =

3,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○소유자미상의폐공(2공)원상복구공사

06  시설부대비

  ○공사에따른부대비

3,000

33

3,000

 3,000

132

33

도로조명 및 전기관리

2,247,133 2,023,253 223,880

[시       110,000] 2,023,253

[구     2,137,133] 2,023,253



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:하수도·지하수 관리
단위:지하수관리

가로등 관리

1,401,299 1,710,480 △309,181

[시       110,000] 1,710,480

[구     1,291,299] 1,710,480

가로등 유지관리 지원 537,470 682,879 △145,409

201 일반운영비 514,155 666,164 △152,009

504,578,058*1식 =

 9,576,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο가로등 전기요금

    ο가로등 양방향 시스템 통신료

514,155 △152,009666,164

514,155

504,579

 9,576

206 재료비 23,315 16,715 6,600

23,315,000원*1식 =

01  재료비

  ○가로등보수용자재구입

23,315 6,60016,715

23,315

부적합 가로등 정비사업

220,000 150,670 69,330

[시       110,000] 150,670

[구       110,000] 150,670

401 시설비및부대비

220,000 150,670 69,330

[시       110,000] 150,670

[구       110,000] 150,670

8,737,120원*25경간  =

1,572,000원 =

04  시설비

  ○대암로 정비

06  시설부대비

  ○대암로정비부대비

218,428

[시       109,214]

[구       109,214]

1,572

[시           786]

[구           786]

68,428150,000

218,428

[시       109,214]

[구       109,214]

902670

1,572

[시           786]

[구           786]

가로등 유지 보수 351,597 329,506 22,091

401 시설비및부대비 351,597 329,506 22,091

349,082,530원*1식 =

 349,082,530원*0.72% =

04  시설비

  ○가로등유지보수

06  시설부대비

  ○유지보수에따른부대비

349,083

2,514

20,759328,324

349,083

1,3321,182

 2,514



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도로조명 및 전기관리
단위:가로등 관리

새말오솔길 특색가로등 설치 80,720 0 80,720

401 시설비및부대비 80,720 0 80,720

 80,000,000원*1식 =

80,000,000원*0.9% =

04  시설비

  ○새말오솔길가로등설치공사

06  시설부대비

  ○시설부대비

80,000

720

80,0000

 80,000

7200

720

인도변 조도개선 사업 211,512 228,820 △17,308

401 시설비및부대비 211,512 228,820 △17,308

 160,000,000원*1식 =

 50,000,000원*1식 =

210,000,000원*0.72% =

04  시설비

  ○조도개선 사업

    ο미관광장 보행등 설치공사

    ο함박중앙로 가로등 조도개선 사업

06  시설부대비

  ○시설부대비

210,000

1,512

△18,000228,000

210,000

 160,000

 50,000

692820

1,512

공원등 관리 184,343 0 184,343

공원 내 전기시설물 유지관리 184,343 0 184,343

201 일반운영비 112,186 0 112,186

112,186,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο공원등 전기요금

112,186 112,1860

112,186

112,186

206 재료비 13,995 0 13,995

 13,995,000원*1식 =

01  재료비

  ○공원등 보수용 자재 구입

13,995 13,9950

 13,995

401 시설비및부대비 58,162 0 58,162

57,643,000원*1식 =

57,643,000원*0.9% =

04  시설비

  ○공원등 유지보수

06  시설부대비

  ○공원등 유지보수

57,643

519

57,6430

57,643

5190

519

보안등 관리 232,123 223,242 8,881

보안등 유지관리 지원 90,737 82,738 7,999

201 일반운영비 75,737 67,738 7,999

02  공공운영비 75,737 7,99967,738



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도로조명 및 전기관리
단위:보안등 관리

75,376,980원*1식 =

30,000원*12월 =

  ○공공요금및제세

    ο보안등 전기요금

    ο이동전화요금

75,737

75,377

360

206 재료비 15,000 15,000 0

15,000,000원*1식 =

01  재료비

  ○보안등보수용자재구입

15,000 15,000

15,000

보안등 유지 보수 70,630 70,252 378

401 시설비및부대비 70,630 70,252 378

70,000,000원*1식 =

 70,000,000원*0.9% =

04  시설비

  ○시설비

06  시설부대비

  ○유지보수에따른부대비

70,000

630

70,000

70,000

378252

 630

보안등 설치공사 50,540 50,180 360

401 시설비및부대비 50,540 50,180 360

50,000,000원*1식 =

50,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○시설비

06  시설부대비

  ○시설부대비

50,000

540

50,000

50,000

360180

540

보안등 자동점멸기 교체공사 20,216 20,072 144

401 시설비및부대비 20,216 20,072 144

20,000,000원*1식 =

20,000,000원*1.08% =

04  시설비

  ○시설비

06  시설부대비

  ○공사에따른부대비

20,000

216

20,000

20,000

14472

216

지하보차도 관리 415,548 82,131 333,417

지하보차도 비상펌프 보수 45,486 15,054 30,432

401 시설비및부대비 45,486 15,054 30,432

 30,000,000원*1식 =

 15,000,000원*1식 =

04  시설비

  ○시설비

    ο비상펌프 유지보수(8개소)

    ο전기시설물 유지보수(8개소)

06  시설부대비

45,000

486

30,00015,000

45,000

 30,000

 15,000

43254



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도로조명 및 전기관리
단위:지하보차도 관리

45,000,000원*1.08% =  ○시설부대비 486

지하보.차도 터널등 보수공사 122,375 37,635 84,740

401 시설비및부대비 122,375 37,635 84,740

 50,400,000원*1식 =

 450,000원*158등 =

121,500,000원*0.72% =

04  시설비

  ○시설비

    ο지하보차도터널등 보수(7개소)

    ο용담지하차도 터널등 교체공사

06  시설부대비

  ○시설부대비

121,500

875

84,00037,500

121,500

 50,400

 71,100

740135

875

지하보.차도 전기시설물 관리 지원 247,687 29,442 218,245

201 일반운영비 247,687 29,442 218,245

208,507,622*1식 =

 5,904,360원*1식 =

 20,038,000원*1식 =

 103,000원*12월 =

 12,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο터널등 전기요금

    ο지하차도 펌프 전기요금

    ο지하차도(4개소)안전점검 수수료

    ο지하보차도 감시시스템 통신수신료

  ○시설장비유지비(지하보차도 8개소)

247,687 218,24529,442

235,687

208,508

 5,905

 20,038

 1,236

 12,000

취약지 전기시설 정비 13,820 7,400 6,420

보도육교 승강기 유지관리 11,820 5,400 6,420

201 일반운영비 11,820 5,400 6,420

 1,200,000원*1식 =

 4,400,000원*1식 =

 110,000원*2대 =

 6,000,000원*1식 =

02  공공운영비

  ○공공요금및제세

    ο보도육교 승강기 통신료

    ο보도육교 승강기 관리비

    ο보도육교 승강기 정기검사비

  ○시설장비유지비(보도육교승강기 유지관리
   )

11,820 6,4205,400

5,820

 1,200

 4,400

 220

 6,000

기초생활보장세대 무료점검 2,000 2,000 0

206 재료비 2,000 2,000 0

01  재료비 2,000 2,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:도로조명 및 전기관리
단위:취약지 전기시설 정비

2,000,000원*1식 =  ○무료점검자재구입 2,000

행정운영경비(건설과) 315,686 298,860 16,826

인력운영비(건설과) 250,823 242,088 8,735

인력운영비 세부사업(건설과) 250,823 242,088 8,735

101 인건비 242,243 233,688 8,555

33,700원*1명*365일 =

12,301,000*1/12*400%*1명 =

 4,712*150/100*30시간*1명*12월 =

37,696*1명*20일 =

 8년*17,000원*1명*12월 =

90,000원*1명*12월 =

70,000원*1명*12월 =

250,000원*1명*2회 =

20,000원*1명*2회 =

50,000원*1명*12월 =

50,000원*1명*12월 =

512,521원*1명*3회 =

 354,000원*1식 =

33,700*4명*365 =

49,202,000원*4/12 =

 4,712*150/100*30시간*4명*12월 =

 37,696*200/100*15일*4명 =

37,696*4명*20일 =

3년*12,000원*1명*12월 =

5년*14,000원*1명*12월 =

12년*20,000원*1명*12월 =

17년*21,000원*1명*12월 =

09  무기계약근로자보수

  ○아암도해안공원시설장비보수관리원

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο연차유급휴가수당

    ο근속가산금(8년)

    ο급식비

    ο교통보조비

    ο명절휴가비

    ο체육행사비

    ο현장근로비

    ο목욕비

    ο가계지원비

    ο아암도해안공원관리원 피복비

  ○도로보수원 보수

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο야간근무수당

    ο연차유급휴가수당

    ο근속가산금

      ·3년근속

      ·5년근속

      ·12년근속

      ·17년근속

242,243 8,555233,688

26,885

12,301

4,101

 2,545

754

 1,632

1,080

840

500

40

600

600

1,538

 354

155,307

49,202

16,401

 10,178

 4,524

3,016

8,436

432

840

2,880

4,284



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:행정운영경비(건설과)
단위:인력운영비(건설과)

 37,696원*150/100*4명*12일 =

512,521원*4명*3회 =

90,000원*4명*12월 =

70,000원*4명*12월 =

250,000원*4명*2회 =

20,000원*4명*2회 =

50,000원*4명*12월 =

50,000원*4명*12월 =

70,000원*4명*12월 =

30,000원*1명*12월 =

33,000,000원*1명 =

 1,639,000원*1식 =

935,000원*1식 =

 5,000원*25명*1식*2회*3월 =

33,700원*2명*365일 =

24,601,000원*4/12 =

 4,712원*150/100*30시간*2명*12월 =

 37,696원*200/100*15일*2명 =

37,696원*2명*20일 =

6년*15,000원*1명*12월 =

12년*20,000원*1명*12월 =

  37,696원*150/100*2명*12월 =

512,521*2명*3회 =

90,000원*2명*12월 =

70,000원*2명*12월 =

250,000원*2명*2회 =

20,000원*2명*2회 =

    ο휴일근무수당

    ο가계지원비

    ο복리후생비

      ·급식비

      ·교통보조비

      ·명절휴가비

      ·체육행사비

      ·현장근로비

      ·목욕비

      ·위험수당

      ·직책수당

    ο퇴직금

    ο도로보수원및 중기조종사 피복비

    ο제설작업용 피복비

    ο제설작업자급량비

  ○하수도준설원 보수

    ο기본급

    ο기말수당

    ο시간외근무수당

    ο야간근무수당

    ο연차유급휴가수당

    ο근속가산금

      ·6년근속

      ·12년근속

    ο휴일근무수당

    ο가계지원비

    ο복리후생비

      ·급식비

      ·교통보조비

      ·명절휴가비

      ·체육행사비

 2,715

6,151

18,360

4,320

3,360

2,000

160

2,400

2,400

3,360

360

33,000

 1,639

935

 750

60,051

24,601

8,201

 5,089

 2,262

1,508

3,960

1,080

2,880

 1,358

3,076

9,360

2,160

1,680

1,000

80



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:건설과
정책:행정운영경비(건설과)
단위:인력운영비(건설과)

50,000원*2명*12월 =

50,000원*2명*12월 =

70,000원*2명*12월 =

30,000원*1명*12월 =

 636,000*1식 =

      ·현장근로비

      ·목욕비

      ·위험수당

      ·직책수당

    ο하수도준설원 피복비(2명)

1,200

1,200

1,680

360

 636

203 업무추진비 7,380 7,200 180

 3,000,000원 =

365,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  ○도시국운영및유관기관과의유대강화

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비

3,000

4,380

3,000

 3,000

1804,200

4,380

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

100,000원*1명*12월 =

03  특정업무수행활동비

  ○세무담당

1,200 1,200

1,200

기본경비(건설과) 64,863 56,772 8,091

기본경비 세부사업(건설과) 64,863 56,772 8,091

201 일반운영비 31,293 33,252 △1,959

54,590원*30명*12월 =

5,000원*30명*6식*12월 =

 70,000원*12월 =

01  사무관리비

  ○일반수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금및제세(핸드폰사용료)

30,453

840

4130,412

19,653

10,800

△2,0002,840

 840

202 여비 26,880 23,520 3,360

10,000원*28명*8일*12월 =

01  국내여비

  ○출장여비

26,880 3,36023,520

26,880

405 자산취득비 6,690 0 6,690

 1,470,000원*1식 =

500,000원*1식 =

220,000원*1식 =

4,500,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  ○자산및 물품취득비

    ο회의용테이블 및 의자 구입

    οT.V구입

    οT.V받침대

    ο전자복사기

6,690 6,6900

6,690

 1,470

500

220

4,500


